[image: ]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.10.2022 №  3454

О внесении изменений в некоторые постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края

Руководствуясь статьей 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.10.2022 № 665, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 21.03.2022 № 709 «Об утверждении Положения о Комиссии по осуществлению закупок конкурентными способами определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей)» изменение, дополнив постановление пунктами 4 и 5 следующего содержания:
«4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».».
2. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 21.07.2022 № 2333 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 21.03.2022 № 709 «Об утверждении Положения о Комиссии по осуществлению закупок конкурентными способами определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей)» изменение, дополнив постановление пунктами 3 и 4 следующего содержания:
«3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Пункт 1 настоящего постановления вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время» и распространяется на правоотношения, возникшие с 21.03.2022;
Пункт 2 настоящего постановления вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время» и распространяется на правоотношения, возникшие с 21.07.2022.
5. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска - председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

[bookmark: _Hlk117604305]Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска –
председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике                                                     В.И. Пьянков

image1.jpeg